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محمدجواد ظریف نیز از صندوق بین‌المللی پول و هیأت مدیره آن خواسته به دستور صندوق پایبند باشند، در طرف صحیح

تاریخ قرار بگیرند و مسئولانه عمل کنند.

با ارسال نامه بانک مرکزی به صندوق بین المللی پول؛ 

رئیس کل بانک مرکزی ایران با انتشار پستی در اینستاگرام نوشت:

رئیس صندوق بین المللی پول چند روز پیش در بیانیه رسمی و نیز مصاحبه ای که داشت صریحا اعلام کرد که جامعه بین الملل
از صندوق بین المللی پول خواسته تا با ابزارهای مالی خود به کمک کشورهای درگیر با شیوع ویروس کرونا بشتابد و پشتیبانی

ها را در قالب کمک های مالی اضطرای به میزان ۵۰ میلیارد دلار اعطا کند.

وی همچنین گفته بود هیچ کس نبایستی بدلیل کمبود منابع مالی برای تجهیزات پزشکی و مانند آن جانش را از دست دهد.

به گزارش اسپادانا خبر، همتی نوشته است:

پیرو این اعلام و برای بهره مندی از این حق ایران، روز جمعه ۱۶اسفند ماه، نامه ای به خانم کریستالیناگئورگیوا رئیس صندوق
بین المللی پول، نوشته و اعلام کردم براساس اعلان رسمی شما برای پشتیبانی از اعضاء از جمله ایران و با توجه به شیوع

گسترده ویروس کرونا در کشورمان و ضرورت تداوم پر قدرت اقدامات پیشگیری، درمان و مقابله با آثار اقتصادی آن، با توجه
به میزان سهمیه جمهوری اسلامی ایران در صندوق، خواستار بهره مندی از«تسهیلات تأمین مالی سریع،RFI » درحدود ۵

میلیارد دلار می باشیم.
واکنش جامعه جهانی و صندوق بین المللی پول می تواند معیار خوبی برای ارزیابی ادعاهای آنها در کمک به کنترل این ویروس

و کاهش آلام مردم آسیب دیده باشد.
امیدوارم صندوق بین المللی پول به این مسئولیت خود در حوزه وظایفش بسرعت عمل کند. همزمان بانک مرکزی از همه

ابزارهای ممکن خود، بمانند قبل، برای پشتیبانی از هموطنان عزیز و غلبه بر‌ مشکلات استفاده خواهد کرد.

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران نیز در صفحه توئیتر خود نوشت:

«کریستالینا جورجیوا [رئیس] صندوق بین‌المللی پول تاکید کرد که از کشورهایی متأثر از کووید۱۹ با ابزار [حمایت] سریع مالی
پشتیبانی خواهد شد».

وی با بیان اینکه بانک مرکزی ایران خواستار دسترسی فوری به این تسهیلات شده است گفت: «صندوق بین‌المللی پول و هیأت
مدیره آن باید به دستور صندوق پایبند باشند، در طرف صحیح تاریخ قرار بگیرند و مسئولانه عمل کنند».
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